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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz  Yönetim Kurulu'nun 07.08.2024 tarihli kararı ile, Şirketimizin %99,9 oranında  sermayedarı olacağı bir katılım 
bankasının kurulmasına yönelik gerekli çalışmaların yürütülmesi ve yasal izinlerin alınması amacıyla Bankacılık Düzenleme 
ve Denetleme Kurumu'na kuruluş izni başvurusunda bulunulmasına ve kuruluş izni sonrasında faaliyete geçilebilmesi için 
mevzuatta öngörülen tüm  şartların yerine getirilmesi hususunda Şirketimiz Genel Müdürlüğü  yetkilendirilmiş olup, söz 
konusu karar 07.08.2024 tarihli KAP açıklamamız ile kamuya duyurulmuştur.

Bu kapamda;

* Gerekli ön hazırlıkların tamamlanmasının ardından 14/08/2024 tarihinde kuruluş izni başvurusu yapılmış, başvurumuz 
Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu'nun 12/12/2024 tarihli ve 11037 sayılı Kararı ile onaylanmış ve anılan karar 17/
12/2024 tarih ve 32755 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanmıştır.

* Kuruluş izninin alınmasını müteakip, bankanın kuruluş, teşkilatlanma ve operasyonel yapılanma süreçleri tamamlanmış 
ve 16/09/2025 tarihinde faaliyet izni başvurusunda bulunulmuştur.

Akabinde, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme  Kurulu'nun 26/02/2026 tarihli ve 11424 sayılı Kararı ile İktisat Katılım 
Bankası A.Ş.'ye faaliyet izni verilmiş olup, söz konusu karar 04/03/2026 tarih ve 33186 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanarak 
ilan edilmiştir.

Böylelikle, Şirketimizin %99,9 oranında sermayedarı olduğu İktisat Katılım Bankası A.Ş. faaliyet iznini almış bulunmaktadır. 
Faaliyet izninin başta yatırımcılarımız  olmak üzere tüm paydaşlarımıza ve ülkemiz finans sektörüne hayırlı olmasını 
temenni ederiz.

Yatırımcılarımızın ve kamuoyunun bilgisine saygı ile duyurulur. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


